
9.03.2017 39934_2017.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/2JX0B7IK/39934_2017.html 1/2

Ogłoszenie nr 39934 - 2017 z dnia 2017-03-09 r.

Kępno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 36083-2017

Data: 03/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Ratuszowa  1, 63600   Kępno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 25 800, e-mail iwona.hendrys@um.kepno.pl, faks 62 78 25

801. 

Adres strony internetowej (url): www.um.kepno.pl

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.1)

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa Przedszkola

Samorządowego nr 2 w Kępnie w celu dostosowania do przepisów PPOŻ Numer referencyjny:

WR.271.14.2017

W ogłoszeniu powinno być: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa

Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie w celu dostosowania do przepisów PPOŻ Numer

referencyjny: WR.271.17.2017



9.03.2017 39934_2017.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/2JX0B7IK/39934_2017.html 2/2

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II.1)

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Zmianie uległ numer sprawy tj. zamiast numeru

WR.271.14.2017 sprawa otrzymuje nr WR.271.17.2017 Zmiana powyższa ma charakter

porządkowy i wynika z oczywistej omyłki pisarskiej, polegającej na nadaniu niewłaściwego numeru

sprawie (zamiast WR.271.14.2017 sprawie powinien być nadany nr WR.271.17.2017). Zaistniała

omyłka nie wpływa istotną treść specyfikacji, w związku z tym nie zachodzi konieczność przedłużenia

terminu otwarcia ofert. 


